Penyiaran 7-ona 4 dan Zona 5:

a. Untuk nilai lrerja sama lebih besar dari
Rp2.50O.000,O0 (dua juta lima ratus ribu rupiah)
sampai dengan Rp25.0OO.O00,O0 (dua puluh lima

dengan 10% (sepuluh persen) dari tarif jasa tayang;

Untuk nilai kerja sama lebih besar dari
Rp25.000.000,0O (dua puluh lima juta rupiah)
sampai dengan Rp75.0O0.000,00 (tqiuh puluh lima
juta rupiah), mendapat pengurangan harga sampai
dengan 2OYo ldtua puluh persen) dari tarifjasa tayang;

Untuk nilai kerja sama lebih besar dari
Rp75.000.000,O0 (tujuh puluh lima juta rupiah),
mendapat pengurangan harga sampai dengan 30olo
(tiga puluh persen) dari tarif jasa tayang.

PASAL 5

Permintaan pengurangan harga dari tarif jasa tayang
sebagaimana dimaksud dalam Pasal I dilakukan dengan
mengajukan surat permohonan kepada :